

# Speciallægen Boné Holding ApS

Østervold 20, 1., 8900 Randers C

CVR-nr. 41 33 02 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

---

**Eva Boné Stockbridge**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægen Boné Holding ApS Østervold 20, 1. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 33 02 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eva Boné, Lerbækvej 25
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Speciallæge i hudsygdomme Eva Boné ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet Speciallæge i hudsygdomme Eva Boné ApS.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.699 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>22/4 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.626</b>	<b>-10.838</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.780.000	0
Andre finansielle indtægter	564	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.586	-34.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.679.352</b>	<b>-44.910</b>
Skat af årets resultat	19.294	8.602
<b>Årets resultat</b>	<b>1.698.646</b>	<b>-36.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	1.471.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.698.646</b>	<b>-36.308</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.066.369	3.066.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.066.369	3.066.369
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.066.369</b>	<b>3.066.369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.086	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	241.824	249.986
Tilgodehavender i alt	470.910	249.986
Likvide beholdninger	17.515	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>488.425</b>	<b>289.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.554.794</b>	<b>3.356.355</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.434.938	-36.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.589.338</u></b>	<b><u>3.692</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.351.927	1.614.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.665	1.480.854
Selskabsskat	463.914	241.384
Anden gæld	12.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.965.456</u>	<u>3.352.663</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.965.456</u></b>	<b><u>3.352.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.554.794</u></b>	<b><u>3.356.355</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-36.308	0	3.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.471.246	114.400	1.585.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	<b>40.000</b>	<b>1.434.938</b>	<b>114.400</b>	<b>1.589.338</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	22/4 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90.586	34.072
	<b>90.586</b>	<b>34.072</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
